Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, vembro de 2020

CARLOS MO -MAGRÃO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura de Moreira César,

providências para limpeza das bocas de lobo no final da Avenida José Monteiro Romão, e Rua

Inácio Batista, no bairro Mantiqueira.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

I 	 II lu
Protocolo Geral n° 6650 2020

Data: 24 11/2020 Horârio. 14:50
LEG - REQ 3136/2020

APROVADO
2 ., NOV. 2viv

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações de moradora, toda vez que chove o entroncamento

das referidas ruas fica alagado, devido o entupimento das bocas de lobo;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Subprefeitura de Moreira César, providências para limpeza das bocas de lobo no final da

Avenida José Monteiro Romão, e Rua Inácio Batista, no bairro Mantiqueira.

EREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1